
SKIBUS
Kostenlos mit gültigem Skipass 
oder Winterwanderticket 
Schladming-Dachstein benützbar!
(Für Gruppenbeförderungen zwischen Fageralm 
& Reiteralm > Anmeldung erforderlich)

Verkehrt täglich von: 
25.12.2021 – 03.04.2022
Vorbehaltlich diverser COVID-19 Änderungen!

LINIE 902 S > RADSTADT – REITERALM
RADSTADT > FAGERALM > REITERALM UND RETOUR

AB 08:27 12:29 16:24 Radstadt - Postamt AN 12:19 16:09

08:32 09:29 12:34 14:34 16:29 Radstadt - Abzw. Forstau/Gewürzmühle 09:15 12:15 14:25 16:05

08:36 09:40 12:38 14:38 16:33 Hotel Seitenalm 09:11 12:11 14:21 15:11 16:01

08:37 09:41 12:39 14:39 16:34 Mooshöhe 09:10 12:10 14:20 15:10 16:00

08:39 09:43 12:41 14:41 16:36 Hinterfischbach 09:09 12:09 14:19 15:09 15:59

08:41 09:45 12:43 14:43 16:38 Höllergut 09:08 12:08 14:18 15:08 15:58

08:43 09:47 12:45 14:45 16:40 Forstau-Talstation Fageralm 09:07 12:07 14:17 15:07 15:57

08:44 09:48 12:46 14:46 16:41 Forstau-Ort 09:06 12:06 14:16 15:06 15:56

08:44 09:48 12:46 14:46 16:41 Forstau-Kainprecht Siedlung 09:06 12:06 14:16 15:06 15:56

08:45 09:49 12:47 14:47 16:42 Forstau-Gleiminger 09:05 12:05 14:15 15:05 15:55

AN 08:50 09:54 12:52 14:52 16:47 Gleiming-Talst. Reiteralm (Silver Jet) AB 09:00 12:00 14:10 15:00 15:50

 Linie 900 S > MANDLING – REITERALM
Linie 900 S: Gültig von 25.12.2021 bis 20.03.2022

AB 08:52 09:22 11:17 Bedarfshaltestelle Warterdorf Mandling – Taferne AN 08:55 09:25 11:20 15:25

08:55 09:25 11:20 Mandling – Taferne Bedarfshaltestelle Warterdorf 08:52 09:22 11:17 15:22

AN 09:00 09:30 11:25 Reiteralm Gleiming (Silver Jet) AB 08:50 09:20 11:15 15:20

Änderungen und Satzfehler vorbehalten.

Businfo & Livebilder: www.fageralm.at



Tempo raus – Genuss rein!

Zugestellt durch Ö
sterreichische Post

Foto©: lorenzmasser.com

SKIBUS
Kostenlos mit gültigem Skipass 
oder Winterwanderticket 
Schladming-Dachstein benützbar!
(Für Gruppenbeförderungen zwischen Fageralm 
& Reiteralm > Anmeldung erforderlich)

Verkehrt täglich von: 
25.12.2021 – 03.04.2022
Vorbehaltlich diverser COVID-19 Änderungen!

* Verkehrt von 25.12.2021 - 20.3.2022

FAGERALM ↔ REITERALM
FAGERALM > REITERALM

FAGERALM AB REITERALM AN
08:43 08:50
09:47 09:54
10:15 10:22
10:45 10:52
*11:15 *11:25
11:45 11:52
12:45 12:52
13:10 13:17
14:45 14:52
*15:10 *15:20
15:40 15:47
16:40 16:47
17:00 17:07

REITERALM > FAGERALM
REITERALM AB FAGERALM AN

09:00 09:07
10:00 10:07
10:30 10:37
*10:50 *11:00
11:30 11:37
12:00 12:07
13:00 13:07
14:10 14:17

*14:35 *14:42
15:00 15:07
15:50 15:57
16:50 16:57


